Comunicado
A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, comunica a indicação dos profissionais participantes do Processo de Credenciamento, para seleção de Professores Coordenadores do Núcleo Pedagógico, realizado em 24/04/2019, abaixo relacionados para os postos: Língua Portuguesa e Matemática, oferecidos no Edital publicado no DO de 18/04/2019 – Poder Executivo – Seção I – 104 – São Paulo, 129 (74):
Natália Cristina Cercosta Doce – RG: 42.408.706-6

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente.
Profª Drª Adriana Monteiro Piromali Guarizo
Dirigente Regional de Ensino de Lins